
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 
             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

с т р а н а  1 | 2 

 

 
Бр. 348/1-8/2019-4г 
07.06.2019. год. 

 
СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА 

у отвореном поступку јавне набавке број 348/1-8/2019-2 
 

Предмет: Одговор 4, Комисије за јавну набавку у поступку број 348/1-8/2019-2 (Образована 
Решењем број 348/1-8/2019-3) на Захтев за додатним информацијама/појашњењима у вези са 
припремањем понуде, од 05.06.2019. године. 
Поводом приспелог Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са 
припремањем понуде за јавну набавку број 348/1-8/2019-2, у складу са чланом 63. Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) објављујемо 
одговор. 
 

Питање 1: 

 

Одговор 1:   
Наручилац поседује танк-буре за дестиловану воду у коме се налази дестилована вода. Танк има 
славину кроз коју се може регулисати протицање као из обичне славине, уз напомену да вода 
протиче мањом брзином него на обичној чесми. Не поседујемо било какав додатни систем преко 
кога би се ова вода под било каквим притиском, протоком доводила до система за ултачисту воду. 
Такође, не поседујемо ни било коју врсту прикључка којим би се обезбедила конекција са 
апаратом за ултрачисту воду. Уколико је то неопходно за рад апарата који се нуди, уз њега је 
потребно доставити и наведну конекцију за  систем за напајање апарата за ултрачисту воду. 

Oдговор се сматра саставним делом конкурсне документације. 

                                                                           Комисија за јавну набавку  
 
Објавити:.http://portal.ujn.gov.rs/ и  www.pharmacy.bg.ac.rs 
 



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 
             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

с т р а н а  2 | 2 

 

 


